[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22. 05. 2019 г                   с. Вознесенка                                         № 11-п
«О приведении в соответствие адресного хозяйства»

  1.    В целях приведения в соответствие адресного хозяйства в населенных пунктах сельсовета, присвоить адресное хозяйство земельному участку общей площадью 6892 квадратных метров - Красноярский край Саянский район  село Вознесенка  улица Центральная 82Б

2.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вознесенского                                                                                                                                  сельсовета                                                       Л.А. Циммерман.